ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

هر کس مرتکب اعمال زیر شود به مجازات حبس از نود و یک روز تا سه سال یا »دارد: قانون شکار و صید اشعار می 13ماده . 1

( ریال و در صورت تکرار، به هر دو مجازات 20000000( ریال تا بیست میلیون )1800000جزای نقدی از یک میلیون و هشتصد هزار )

لی و مناطق حفاظت شده یا های ملی و آثار طبیعی مسوزی در پارکهم کردن مقدمات آتشایجاد یا فرا . محکوم می شود... هـ

«.زیست و یا تخلف از نظامات دولتیهای حیات وحش بر اثر بی مبالاتی یا عدم رعایت مقررات محیط پناهگاه

بر، پل، تونل، دیوار، سد، ابنیه، بالاست ریز، خاکهرکس خاک -1 ماده»دارد: